
Zarządzenie Nr OK.0050.137.2021.AP 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 17 listopada 2021 r. 
 

w sprawie wprowadzenia ulgi za korzystanie z krytej pływalni w Dobrym Mieście.  

 

Na podstawie § 1 ust. 2 Uchwały Nr XLV/286/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  

z dnia 30 września 2021 r. zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

  

1. Ustala się bilet ulgowy w wysokości 1,00 zł brutto za 1 godzinę korzystania z krytej 

pływalni w Dobrym Mieście dla członków Stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego 

Wieku w Dobrym Mieście, za okazaniem ważnej legitymacji członkowskiej.  

2. Ulga, o której mowa w ust. 1, obowiązuje: 

a) we wtorki, w godz. 12:00 – 13:00; 

b) w środy, w godz. 14:00 – 15:00; 

c) w piątki, w godz. 12:00 – 13:00.  

3. Ulga, o której mowa w ust. 1, nie łączy się z innymi ulgami obowiązującymi w danej 

chwili w cenniku korzystania z krytej pływalni w Dobrym Mieście.  

4. W przypadku zbiegu ulgi, o której mowa w § 1, z inną obowiązującą ulgą z cennika 

basenu, zastosowanie ma korzystniejsza z ulg.   

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dobrym 

Mieście.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

Janusz Filipkowski 

 ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 

 


